

## **JRE Bygningssyn ApS**

**Halfdan Rasmussens Vej 23  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 30 48 47 11**

**Årsrapport for 2016/17**

**(10. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/11 2017

---

Jesper Rømer Elin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JRE Bygningssyn ApS  
Halfdan Rasmussens Vej 23  
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 48 47 11  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 26. marts 2007  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jesper Rømer Elin

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygningsrådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 107.266, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 244.849.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>692.775</b>	<b>782.364</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-527.818</u>	<u>-638.699</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>164.957</b>	<b>143.665</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-33.077</u>	<u>-28.598</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>131.880</b>	<b>115.067</b>
Finansielle indtægter	2	5.883	3.036
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-2.570</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.763</b>	<b>115.533</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-30.497</u>	<u>-25.445</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>107.266</u></b>	<b><u>90.088</u></b>
Foreslået udbytte		110.000	150.000
Overført resultat		<u>-2.734</u>	<u>-59.912</u>
		<b><u>107.266</u></b>	<b><u>90.088</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.402	68.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>40.402</u>	<u>68.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40.402</u>	<u>68.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.425	74.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.001	180.783
Andre tilgodehavender		815	1.214
Udskudt skatteaktiv		1.037	0
Periodeafgrænsningsposter		27.884	22.837
<b>Tilgodehavender</b>		<u>238.162</u>	<u>279.431</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>286.449</u>	<u>186.208</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>524.611</u>	<u>465.639</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>565.013</u></u>	<u><u>534.559</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.849	12.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>244.849</u></b>	<b><u>287.583</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.928</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.928</u></b>
Selskabsskat		<u>33.462</u>	<u>27.566</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.462</u></b>	<b><u>27.566</u></b>
Kreditinstitutter		136	0
Selskabsskat		27.566	25.552
Anden gæld		<u>259.000</u>	<u>191.930</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>286.702</u></b>	<b><u>217.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>320.164</u></b>	<b><u>245.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>565.013</u></u></b>	<b><u><u>534.559</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	409.185	514.504
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.000	4.867
Andre personaleomkostninger	<u>5.633</u>	<u>11.328</u>
	<b><u>527.818</u></b>	<b><u>638.699</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.596	2.563
Andre finansielle indtægter	<u>287</u>	<u>473</u>
	<b><u>5.883</u></b>	<b><u>3.036</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.570</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.570</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.462	27.566
Årets udskudte skat	<u>-2.965</u>	<u>-2.121</u>
	<b><u>30.497</u></b>	<b><u>25.445</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>142.592</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>142.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	73.672
Årets afskrivninger	<u>28.518</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>102.190</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>40.402</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	12.583	0	137.583
Årets resultat	0	-2.734	110.000	107.266
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>9.849</b>	<b>110.000</b>	<b>244.849</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JRE Holding, Næstved ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.